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Wędrowali  „Śladami  Bohaterów”  –  wernisaż
wystawy  poprojektowej  w  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej
7 czerwca 2023 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej  odbył się wernisaż wystawy
pn. „Śladami Bohaterów”. Projekt pod tym samym tytułem realizowany jest przez Warsztaty Artystyczne
„Czerwone Korale” oraz Stowarzyszenie Artystów „Pełna Skrzynia” z Pisarzowej przy wsparciu ze środków
Powiatu Limanowskiego.

Spotkanie w PCIT rozpoczął  i  poprowadził  Mateusz Pietrzak Dyrektor  Wydziału Promocji,  Kultury i  Turystyki  Starostwa
Powiatowego w Limanowej . Uczestniczyli w nim zaproszeni z tej okazji goście: dzieci i młodzież biorąca udział w zajęciach
warsztatowych wraz z Panią Małgorzatą Górką – organizatorką warsztatów Artystycznych „Czerwone Korale” w Pisarzowej i
opiekunami, jak również przedstawiciele instytucji: Robert Kowalski  Kierownik Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w
Krakowie – Delegatura w Nowym Sączu, Jacenty Musiał Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi, Karol Wojtas  –
historyk,  regionalista  oraz  Wojciech  Korabik  Kierownik  Wydziału  Kultury  i  Promocji  Gminy  Limanowa.   Obecni  byli
przedstawiciele samorządów: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, którzy
przekazali okolicznościowe życzenia, gratulacje i podziękowania dla organizatorki Warsztatów „Czerwone Korale” Małgorzaty
Górki oraz wszystkich uczestników projektu, a także słodki poczęstunek.

 

Po  zakończeniu  oficjalnej  części  wydarzenia  nastąpiło  zwiedzanie  wystawy w mini  galerii  Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej , poczęstunek dla najmłodszych oraz czas na wymianę wzajemnych wrażeń i doświadczeń.

Projekt  „Śladami Bohaterów” miał na celu pielęgnowanie, szczególnie wśród młodego pokolenia, pamięci o bohaterach i
wydarzeniach historycznych  oraz poznawanie  dziejów regionu poprzez losy postaci zasłużonych dla Ziemi Limanowskiej i
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Ojczyzny. W ramach projektu zorganizowano wyjazdy edukacyjne najmłodszych m.in.:  do Muzeum Regionalnego Ziemi
Limanowskiej oraz Izby Pamięci 1 Pułku Strzelców Podhalańskich AK im. Kpt. Juliana Krzesickiego w Słopnicach. Uczestnicy
projektu odwiedzili także limanowskie wzgórze Jabłoniec, gdzie znajduje się cmentarz  wojskowy z okresu I Wojny Światowej
oraz  zwiedzali  miejsca  pamięci  na  terenie  swojej  gminy.  Wystawa  „Śladami  bohaterów”  prezentuje  fotograficzną
dokumentację   tych  spotkań  oraz  wspólnie  spędzonego  czasu.

Wystawa jest dostępna do zwiedzania w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej do 29 czerwca br.
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Serdecznie zapraszamy!
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